
ZARZĄDZENIE NR 125/2020 
WÓJT A GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Gminy 
Włoszakowice 

Na podstawie art, 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 351 ze zm.) oraz Instrukcji inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik nr 8 do Zarządzenia nr 57/2018 Wójta 
Gminy Włoszakowice z dnia 24 września 20 I 8 r. w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad 
rachunkowości zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji w zakresie spisu z natury - pozostałych środków trwałych, 
zapasów materiałowych oraz środków pieniężnych (kasa) według stanu na dzień 31 grudnia 2020 r. powołuje 
się komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

I) Piotr Wiązania - Przewodniczący, 

2) Bogusław Olejnik - Członek, 

3) Radosław Sieracki - Członek. 

§ 2. I. Zasady i tryb przeprowadzenia inwentaryzacji określa Instrukcja inwentaryzacyjna stanowiąca 
załącznik nr 8 do zarządzenia nr 57/2018 Wójta Gminy Włoszakowice z dnia 24 września 2018 r. w sprawie 
ustalenia dokumentacji przyjętych zasad rachunkowości. 

2. Osoby powołane w skład komisji inwentaryzacyjnej ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz 
zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisów z natury. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu i Członkom Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgrR 

Id: E23BD4 I 8-9334-4062-95F5- I 8BD9799A59A. Podpisany Strona I 


